Resultatliste

Saudehornet Rett Opp 2014

Plass Navn Klubb Distrikt
M 16-17
1 Ludvig Vartdal Oddersja
2 Odin Aam Nordstrand
3 Asmund Brunstad @yehaug Hovdebygda IL ski
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3
M 18-19
1 Kristian Woldseth Orsta Idrettslag
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1
M 20-22
1 Sjur Haug Orsta Idrettslag
2 Havard Bakke Bjerkevik NTNUISjonglering
3 Qystein Flgtre Dahl Noteam
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 23-34
Tomas Bereket SK Vidar
Ole Martin Storlien Mj@sski
Arve Rindal Eid IL
Reinar Aaland Hornindal IL

Knut Anders Hatlen
Jan Roger Hagen
Dan Bgrge Saure
Gjermund Midtbg
Martin Hauge-Nilsen
Thomas Kadlas

Kay Roger Haugen
Ole Magnus Melchior
Andris Potass

Hans Emil Glestad
Janis Potass

Jyvind Sandbakk
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Straumsnes IL
Straumsnes IL
Bjorke IL

IL Skarphedin
Kondis
Hornindal IL
Eid Motbakkelag
Kleven BIL
Noteam
Noteam
Noteam

Orsta ldrettslag

17 Jystein Drablgs Team Includia
Antall 17 Pameldte: 19 Startende: 17
M 35-39

1 Kjetil Myklebust Norges musikkhggskule

2 Anders Bringsvor Sandsgy IL

3 Joar Moldskred Hakallestranda

4 Bjgrn Oksavik Oksavikingen

5 Jan-Harald Laerum Skagerak Sportsklubb

6 Geir Magne Fylkesnes Noteam

7 Arne Dombestein Team Includia

8 Alexander Walderhaug Noteam

9 Vegard Bjerkvik Asker triathlon

10 Keiv Anderson Dimna
Antall 10 Pameldte: 11 Startende: 10
M 40-44

1 Jann Olav Tjgnneland Viksdalen IL

2 Sverre Nesdal Aske| Fjellhug Vereide IL

eTiming versjon 3.6

02.08.2014 18:44:51

Tid

1:
1:
1:

1:

1:
1:
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06:51
16:47
20:41

14:57

57:54
12:59
17:33

53:07
56:16
56:56
58:32

:01:07
:01:34
:02:03
:05:27
:06:27
:08:17
:08:22
:12:07
:20:14
:22:25
:23:23
:25:22
:35:51

59:11

:04:46
:05:55
:12:15
:16:28
:18:52
:19:52
:22:14
:23:23
:28:06

57:16
59:34

Etter

09:56
13:50

15:05
19:39

03:09
03:49
05:25
08:00
08:27
08:56
12:20
13:20
15:10
15:15
19:00
27:.07
29:18
30:16
32:15
42:44

05:35
06:44
13:04
17:17
19:41
20:41
23:03
24:12
28:55

02:18

02.08.2014

Side:1



Resultatliste

Saudehornet Rett Opp 2014

Plass Navn
M 40-44
3 Ingvar Skaar
4 Are Ukan
5 Ingvald Knivsfla
6 Per steinar Linga
7 Arve Einar Sgrland
8 GLENN HARALD Tafjord
9 Rudy Amundsen
10 Pal Rge
Antall 10
M 45-49
1 Bjarn Ole Vassbotn
2 Geir @ygard
3 Patrick Maas
4 Hans Olav Nyrg
5 Arnstein Vatsas
6 Bard Brune
7 Harald Svein Nystayl
8 Odd Martin Anderson
9 Oddbjern Thorvik
Antall 9
M 50-54
1 Kjetil Dyrvik
2 Stig Jacobsen
3 Magne Haugen
4 Einar Arne Roth
Antall 4
M 55-59
1 Magnar Solheim
2 Arild Bjarke
3 Ottar Seetre
4 Geir Arve Raheim
5 Tommas Prozenko
Antall 5
M 60-64
1 Per Gunnar Vasset
2 Erik Driveklepp
Antall 2
M 65-69
1 Sivert Savik
2 Kjell M. Fagerlund
Antall 2
M 70-74
1 Olaf @ien
Antall 1

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 14

Pameldte: 9

Pameldte: 5

Pameldte: 5

Pameldte: 3

Pameldte: 2

Pameldte: 1

Klubb Distrikt

Statoil Bergen BIL

Noteam

Geiranger

Ekornes BIL

Noteam

Ekornes BIL

Sanco

Orsta ldrettslag

Startende: 11

VTI

Sparebanken S&Fj

Noteam

Bergen Lgpeklubb

Uttrana Seglarlag

Noteam

Hakallestranda

Noteam

Lyngbg

Startende: 9

Voss Folkehagskule

Volda

Alesund OC

Vartdal

Startende: 5

Norddalsfjord IL

Os IL

Noteam

Alesund Tennisklubb

Noteam

Startende: 5

Sparebanken Mgre
VTI
Startende: 2

Larenskog
Hasundgot IL
Startende: 2

Velledalen IL
Startende: 1

02.08.2014 18:44:51

Tid

1:02:31
1:06:17
1:07:55
1:09:15
1:12:15
1:15:46
1:19:43
1:37:46

59:59
1:04:11
1:05:10
1:06:25
1:12:05
1:13:57
1:16:19
1:20:09
1:25:57

1:00:44
1:04:27
1:07:47
1:22:50

1:04:26
1:09:45
1:16:37
1:20:48
2:10:43

1:12:36
1:16:19

1:12:37
1:38:37

1:55:17

Etter

N

05:15
09:01
10:39
11:59
14:59
18:30
22:27
40:30

04:12
05:11
06:26
12:06
13:58
16:20
20:10
25:58

03:43
07:03
22:06

05:19
12:11
16:22

:06:17

03:43

26:00

02.08.2014

Side:2



Resultatliste

Saudehornet Rett Opp 2014

Plass Navn Klubb Distrikt
D 16-17
1 Vilde E. Hansen Mysen IF
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 1
D 20-22
1 Lucy Jancus Hornindal IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
D 23-34
1 Merete Weng ILiBUL
2 Merete Helgheim Gloppen friidrettslag
3 Silvana Bucher Sandbakk Orsta Idrettslag
4 Elisabeth Hildenes Eid IL
5 Linda Marie Strompedal Namdal Lapeklubb
6 Ingeborg Skinnes Skagerak Sportsklubb
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
D 35-39
1 May-Britt Buer Gaular IL
2 Therese Sjursen Bergen Lgpeklubb
3 Bodil Ryste Gaular IL
4 Iren Nordal Midsund
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 4
D 40-44
1 Nina Roth Vartdal IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
D 45-49
1 May Bente Weng ILiBUL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
D 60-64
1 Liv Berge Aheim il
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming - www.emit.no

02.08.2014 18:44:51

Tid

1:22:08

1:15:13

1:03:20
1:05:15
1:05:33
1:08:25
1:20:06
1:35:31

58:43
1:02:07
1:14:01
1:28:56

1:28:54

1:03:56

1:35:28

Etter

01:55
02:13
05:05
16:46
32:11

03:24
15:18
30:13

02.08.2014

Side:3



